
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. rugsėjo 16 d.

Nr. 2015-259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  86
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 86
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 86
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  86
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB PALABA, kodas 302619591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vežėjų g. 17-1
Pranešimo Nr. 3463143

Vienintelio akcininko sprendimas sumažinti įstatinį kapitalą.

1.5 Likvidavimas

T-REAL, UAB, kodas 302534881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3463142

Pranešimas apie UAB "T-Real " likvidavimą

Remiantis 2015 m. rugpjūčio 31 dienos bendrovės visuotiniu akcininkų sprendimu, pradedama UAB "T - Real ", juridinio
asmens kodas: 302534881, adresas Kalvarijų g.125, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2015 m. rugpjūčio 31 d. UAB "T-Real" įgyja
likviduojamos bendrovės teisinį statusą.

Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių Medardą Puidoką, tel.: +37068371257. atstovaujantis UAB
"Finvega", įmonės kodas 302347230, reg.adresas Liubarto g. 9-1, Vilnius; veiklos vykdymo adresas Kalvarijų 98-42,
Vilnius.

- - -

UAB "VILNIAUS VALDOS", kodas 125948761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 3464097

Pagal 2015-09-14 vienintelio akcininko sprendimą Nr. 15-1 yra likviduojama uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS
VALDOS" įmonės kodas 125948761, buveinės adresas A.Vivulskio g. 14/8, 03221 Vilnius, registro tvarkytojas VĮ Registrų
centro Vilniaus fil., nuo 2015-09-14 likvidatorius Aleksandras Vielavičius tel. +370 698 45683.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "DOSETA", kodas 302883071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464095

Informuojame, kad UAB "DOSETA" įmonės kodas 302883071, registracijos adresas Architektų g. 56-101, Vilnius,
Lietuvos Respublika, keičia pavadinimą į UAB "Zenitechas" nuo 2015 metų rugsėjo 15 d.

1.10 Pertvarkymas

Mažoji bendrija "Kimba.lt", kodas 302935536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-43
Pranešimo Nr. 3463579

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.104 str. 4 dalimi bei Lietuvos Respublikos mažųjų bendrijų
įstatymo 29 str. 4 dalimi, pranešame apie 2015 m. rugsėjo 10 d. priimtą mažosios bendrijos "Kimba.lt", juridinio
asmens kodas 302935536, registruotos buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-43, bendrijos
registruotos Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrija"), narių susirinkimo sprendimą pertvarkyti
Bendriją į uždarąją akcinę bendrovę.

Naujos teisinės formos juridinio asmens pavadinimas po pertvarkymo - UAB "Kimba.lt"; teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė; buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-43.

Su UAB "Kimba.lt", kuri veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir mažosios bendrijos "Kimba.lt" praėjusių 3
finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis Bendrijos kreditoriais gali susipažinti nuo 2015 m. rugsėjo 10 d.
Bendrijos registruotos buveinės adresu: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-43.

Mažosios bendrijos "Kimba.lt" vadovas Tomas Kazlauskas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Lamingė", kodas 303121113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 3463144

Pranešame, kad UAB "Lamingė", kodas 303121113, buveinės adresas Vilnius, Ukmergės g. 306A-11, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Vilniaus filiale, reorganizuojamas.
Su reorganizavimo sąlygomis ir bendrovės finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti adresu Palanga, Gintaro g.
41 darbo valandomis. Tel. informacijai +37063560190.
Bendrovės reorganizavimą  planuojama baigti iki 2015 m. lapkričio 1 d.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 5

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Orita", kodas 303425874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3463659

- - -

UAB Deirinta, kodas 303094997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3463660

- - -

Tarptautinis medienos eksporto centras, UAB, kodas 124832330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 37A
Pranešimo Nr. 3463661

- - -

UAB "VG trading", kodas 302531223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 12-3
Pranešimo Nr. 3463662

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKINA", kodas 122227158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 14-10
Pranešimo Nr. 3463663

- - -

Lietuvos-Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "AHAVA", kodas 110610330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 117-27
Pranešimo Nr. 3464096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 6

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND", kodas 301278660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3463140

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDIOTONAS", kodas 110603713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 14
Pranešimo Nr. 3463141

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Mens perfecta", kodas 304093777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3463146

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: KRYSTYNA STANKEVIČ. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Paletės", kodas 304093802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kriūkų mstl. Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 3463147

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: VALERIY KORETSKIY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Lituanikos festivalis", kodas 304095365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-17
Pranešimo Nr. 3463148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: SIGITAS KERUŠAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rokatis", kodas 304095372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 59A
Pranešimo Nr. 3463149

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: EINIUS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "LVS mokymų centras", kodas 304095397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 43
Pranešimo Nr. 3463150

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: LIUBOV KAVALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

OOO "KHELIOS LED" atstovybė, kodas 304095408
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kapčiūnų k. Žilvičių g. 3-6
Pranešimo Nr. 3463151

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: VIKTORIJA IVANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogaus teisių apsaugos ir ugdymo centras", kodas 304095422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3463152

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: NATALIA TAUBINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viakonsulta", kodas 304093268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3463153

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: ALFREDAS GRINAVECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kristsilvija", kodas 304093275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k. Keramikų g. 102
Pranešimo Nr. 3463154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: VYTIS VEČERSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klaipėdos locmanų tarnyba, kodas 304093282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Deimenos g. 4
Pranešimo Nr. 3464155

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: VLADIMIR KALAŠNIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Worldwide Laser Periodontics, kodas 304093300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 3464156

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: SOLVEIGA KELBAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LT Eiendom", kodas 304093325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Ežero g. 10
Pranešimo Nr. 3464157

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: REMIGIJUS CHMILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus skvošo asociacija, kodas 304094879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-47
Pranešimo Nr. 3464158

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: MANTAS KOČIŪNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kazlų Rūdos regiono žuvininkystės asociacija, kodas 304095034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Bebruliškės k. Pušyno g. 20-2
Pranešimo Nr. 3464159

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: RŪTA MARTIŠIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Badmintono planeta", kodas 304095041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-5
Pranešimo Nr. 3464160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: MANTVYDAS LASINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biruva", kodas 304095059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 7-28
Pranešimo Nr. 3464161

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: MINDAUGAS ČEPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jūsų rokenrolas", kodas 304095066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 29-68
Pranešimo Nr. 3464162

Įregistravimo data: 2015-09-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Autoria", kodas 304095415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3464163

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intelektinės paslaugos", kodas 304095080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Puodžiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 3464164

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: ANDREJUS BROVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artemus", kodas 304095098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3464165

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: SIMONA GILYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Naradava", kodas 304095123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 3464166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: ALOYZAS GRYGALIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Latvista", kodas 304095454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3464167

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: PAVELAS DEIČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aunera", kodas 304095931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464168

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Medijų ir edukacijos centras, kodas 304095447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3464169

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: MIGLĖ KRIŽINAUSKAITĖ-BERNOTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Verslo reversas, kodas 304094103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3464170

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: SVETLANA ŽILINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "M&TM FREIGHT", kodas 304094256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 3464171

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: MIKHAIL MISHUSTIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NICLA, kodas 304094288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3464172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: GIULIO ANDREA GIUSEPPE CAROZZI. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Goteda", kodas 304094295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 7-4
Pranešimo Nr. 3464173

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: TOMAS ANUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paičių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304094306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gardamo mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 3464174

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: SAULIUS NORVILAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Labodenta", kodas 304094313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 31-10
Pranešimo Nr. 3464175

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: VILMA KAUPYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Berota", kodas 304095073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3464176

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maisto skonis", kodas 304094320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 10-22
Pranešimo Nr. 3464177

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: TOMAS PRIESKIENIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vakarų karjerai", kodas 304094338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k. Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 3464178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: AUDRONIUS MACIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kalnelio Gražionių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304094345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kalnelio Gražionių k. Taikos g. 1A
Pranešimo Nr. 3464179

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: EDMUNDAS ADOMAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacija, kodas 304095867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 3464180

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: ELVYRA ACIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Upta", kodas 304095874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3464181

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: ANDRIUS GUMBAKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veteran Garasjen", kodas 304095881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Ežero g. 10
Pranešimo Nr. 3464182

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: REMIGIJUS CHMILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Taisyklingos laikysenos ir geros savijautos studija, kodas 304095109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 24-20
Pranešimo Nr. 3464183

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: AUŠRA ČEPULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Caelitus", kodas 304095116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 3464184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: RŪTA PODERYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Franko centras, kodas 304093318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 3464185

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AB "Sanitas" Chemikų-farmacininkų profesinė sąjunga, kodas 304095899
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 147A
Pranešimo Nr. 3464186

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: EGLĖ MATIJOŠKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Modernios technologijos", kodas 304095917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3464187

Įregistravimo data: 2015-09-15. Vadovas: SIARHEI SHCHARBAKOU, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14480 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "HAMEDA", kodas 123774493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-105
Pranešimo Nr. 3464098

Išregistravimo data: 2015-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Bakšio individuali įmonė "Klumpė", kodas 132043637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 16-16
Pranešimo Nr. 3464099

Išregistravimo data: 2015-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRIFA", kodas 141908428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 5-18
Pranešimo Nr. 3464100

Išregistravimo data: 2015-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 14

- - -

R. Šidlausko individuali įmonė, kodas 147170786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 29-46
Pranešimo Nr. 3464101

Išregistravimo data: 2015-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laigė", kodas 159735834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k.
Pranešimo Nr. 3464102

Išregistravimo data: 2015-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Miliausko įmonė, kodas 260286750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Šlaito g. 10
Pranešimo Nr. 3464103

Išregistravimo data: 2015-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Markvėno įmonė, kodas 180324862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 3464104

Išregistravimo data: 2015-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Palionio individuali įmonė, kodas 186106895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 3464105

Išregistravimo data: 2015-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Šalčininkų r. Akmenynės mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191413554
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Akmenynės k. Bažnyčios g. 47
Pranešimo Nr. 3464106

Išregistravimo data: 2015-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Šalčininkų r. Dailidžių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191414122
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dailidžių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3464107

Išregistravimo data: 2015-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 15

UAB "Infigo", kodas 302409575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 6
Pranešimo Nr. 3464108

Išregistravimo data: 2015-09-15. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Akena", kodas 302485676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Griežpelkių I k. Tilžės g. 5-1
Pranešimo Nr. 3464109

Išregistravimo data: 2015-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. GAMISONIA IĮ, kodas 303314315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 3464110

Išregistravimo data: 2015-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Kapitonai", kodas 303102497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Dainavos g. 44
Pranešimo Nr. 3464188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "MANTOMAS", kodas 302861032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Žiedonių k. Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 3464189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2015-08-25 (2015-09-11).

- - -

UAB "REMINVEST", kodas 111735397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 6-13
Pranešimo Nr. 3464190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 16

- - -

UAB "AD Market", kodas 301296555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 3464191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "EVECTUS", kodas 302566352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3464192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "SPRK", kodas 126268953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3464193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-14).

- - -

Inos Benetienės įmonė, kodas 135197544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 102-36
Pranešimo Nr. 3464194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-14).

- - -

266-oji daugiabučio namo Gabijos g. Nr. 2, butų nuo 73 iki 96, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 125117699
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-85
Pranešimo Nr. 3464195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2015-09-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-14).

- - -

VšĮ "Badmintono planeta", kodas 304095041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-5
Pranešimo Nr. 3464196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDIOTONAS", kodas 110603713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 14
Pranešimo Nr. 3464197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų tvirtinimo (2015-09-11); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo mažinimo (2015-09-11).

- - -

UAB "Bigener", kodas 304088036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3464198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAREKA", kodas 123223839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3464199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Natura munda", kodas 136051421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naugardo g. 13
Pranešimo Nr. 3464200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-09-10); Įstatai (2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-10).

- - -

UAB "Ama Prom LT", kodas 302243872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3464201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Palangos ūkis", kodas 301542327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-35
Pranešimo Nr. 3464202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2015-09-08).

- - -

UAB "MIRIMŠA", kodas 302312934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 56-25
Pranešimo Nr. 3464203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-09-11); Įstatai (2015-09-11).

- - -

Topolių g. 5B daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 250164940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 5B
Pranešimo Nr. 3464204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Topolių g. 5 A, B daugiabučio namo savininkų bendrija); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-19); Įstatai (2015-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso
pakeitimo, vadovo išrinkimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Vaučerių bankas", kodas 302298737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 25-1
Pranešimo Nr. 3464205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir
pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2015-09-07); Įstatai (2015-09-07).

- - -

Respublikos 12 namo savininkų bendrija, kodas 161754998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 12-7
Pranešimo Nr. 3464206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos, valdybos
pirmininko ir pirmininko įregistravimo (2015-09-04); Įstatai (2015-09-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų tvirtinimo, valdybos ir pirmininko rinkimo (2015-09-04).

- - -

FADI KHEIZARAN, IĮ, kodas 302753836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Adutiškio g. 7A
Pranešimo Nr. 3464207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-14).

- - -

UAB "Šerbukas", kodas 301793379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 306-45
Pranešimo Nr. 3464208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-15).

- - -

J. Medikio individuali įmonė, kodas 241887020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 18-78
Pranešimo Nr. 3464209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2015-09-14); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-14); Paveldėjimo teisės liudijimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Denijerda", kodas 303066446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3464210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-14).

- - -

UAB "Kuraveta", kodas 302821543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3464211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 20

- - -

UAB Kuršėnų komunalinis ūkis, kodas 175606358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 3464212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-07-23);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-23); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2015-07-23); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo (2015-07-23).

- - -

UAB "Heatoila", kodas 300565650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k. Naikių g. 13
Pranešimo Nr. 3464213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-10); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-03 (2015-09-10).

- - -

UAB "East Panda", kodas 302818038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-12
Pranešimo Nr. 3464214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-14).

- - -

UAB "Gamtos namai", kodas 300616372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 3464215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "Verslo inovacijų sprendimai", kodas 303210900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3464216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 21

UAB "Berlis", kodas 303479466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3464217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Sparis", kodas 302453664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dubravų k. Samylų g. 69
Pranešimo Nr. 3464218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-11); Įgaliojimas (2015-09-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės
pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-08 (2015-09-11).

- - -

UAB "BETONO DANGOS", kodas 142063652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 1-50
Pranešimo Nr. 3464219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-10).

- - -

MB "Miniturai", kodas 303067320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rykštynės k. Vieškelio g. 9
Pranešimo Nr. 3464220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-04); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl likvidavimo (2015-09-04).

- - -

UAB "Aurivirsmus", kodas 301498699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3464221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-11).

- - -

UAB "DOZONA", kodas 125307677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 3464222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-10).

- - -

UAB "Bravisimo", kodas 302485861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 11-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3464223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-11); Įstatai (2015-09-11).

- - -

UAB "INTERSVET", kodas 302796143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-01 (2015-09-11).

- - -

UAB "Meddem", kodas 304081935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3464225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-09).

- - -

UAB "Jonitus", kodas 304092230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3464226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-10); Įgaliojimas (2015-09-10).

- - -

MB "Trodo fasadai", kodas 304067095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3464227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-11);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubingiai", kodas 133194663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 366
Pranešimo Nr. 3464228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATISTA", kodas 121722544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 10-8
Pranešimo Nr. 3464229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15); Įgaliojimas
(2015-08-28).

- - -

UAB "Autoria", kodas 304095415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3464230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VAESTA", kodas 302505958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3464231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-10).

- - -

Lietuvos kariuomenės rezervo karių asociacijos Tauragės apskrities skyrius, kodas 179906972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 3464232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Protokolas
(2015-09-15).

- - -

UAB Franko centras, kodas 304093318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 3464233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB TELNERA, kodas 302928997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3464234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2015-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-09-14).

- - -

UAB "Gintruva", kodas 304088189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RASA", kodas 177488054
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 15
Pranešimo Nr. 3464236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-09).

- - -

Ramygalos g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148477382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 21
Pranešimo Nr. 3464237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Shoes Palace", kodas 302309557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 25

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 11H-2
Pranešimo Nr. 3464238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-15).

- - -

UAB "Sohil Samir", kodas 302452886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vakario g. 1
Pranešimo Nr. 3464239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Sohil Samir"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos
teisinės formos, duomenų ir įstatų įregistravimo (2015-09-11); Įstatai (2015-09-11).

- - -

UAB "Pirkimų karalystė", kodas 303400102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3464240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis ąžuolas", kodas 134732691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 3
Pranešimo Nr. 3464241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-15).

- - -

UAB "Ledigma", kodas 302808866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 1-4
Pranešimo Nr. 3464242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-10); Įstatai (2015-09-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-09-10).

- - -

UAB "Baltijos verslo investicijos", kodas 304059814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3464243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-10).

- - -

ŽŪB Grūduvos ekologinis ūkis, kodas 303324804
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3464244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo registravimo (2015-09-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-09); Įgaliojimas (2015-09-09).

- - -

Otkrytoe aktsionernoe obshchestvo "Minskii traktornyi zavod" filialas Lietuvoje, kodas 304067647
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-17
Pranešimo Nr. 3464245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Statybų genijus", kodas 303101598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3464246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-09-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-11); Įgaliojimas (2015-09-11).

- - -

UAB "Beweship", kodas 300092051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-37
Pranešimo Nr. 3464247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-08 (2015-09-11).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "SKIF BALTIJA", kodas 110827519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 3464248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-14).

- - -

J. Loginovienės firma, kodas 134370267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 184-10
Pranešimo Nr. 3464249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga Studija "PRO PATRIA", kodas 110058960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 15
Pranešimo Nr. 3464250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-08-19); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2015-08-19); Savininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2015-08-14); Savininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2015-03-03);
Savininko sprendimas / Dėl direktoriaus atsistatydinimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2014-01-10);
Savininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2011-12-16).

- - -

UAB "The XX", kodas 302705193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3464251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-25); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-25).

- - -

UAB "Raspedita", kodas 145740230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stalupėnų g. 6-9
Pranešimo Nr. 3464252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Renginių technika", kodas 303257679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 28

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3464253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-05-11); Įgaliojimas (2015-05-11).

- - -

UAB "Gianaris", kodas 303382330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3464254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

Turto banko kolektyvo profesinė sąjunga, kodas 302618817
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16C-12
Pranešimo Nr. 3464255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos pirmininko bei
valdybos narių duomenų įtraukimo į Registrą (2015-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko bei valdybos narių išrinkimo (2015-09-11).

- - -

UAB "Napsita", kodas 302855054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 3-16
Pranešimo Nr. 3464256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-10); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-09-10).

- - -

UAB Projektų valdymo centras, kodas 300061668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 93-2
Pranešimo Nr. 3464257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-15).

- - -

UAB MST LT, kodas 303044364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3464258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėmas", kodas 133167591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 26A-11
Pranešimo Nr. 3464259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-14).

- - -

ŽŪB Želsvelės ekologinis ūkis, kodas 303325856
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3464260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Bafeta", kodas 303870867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3464261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Vienintelio dalininko sprendimas
(2015-09-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-09-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-09-14);
Įgaliojimas (2015-07-19).

- - -

UAB "Pijo pica", kodas 300094180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 97
Pranešimo Nr. 3464262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo registravimo
(2015-09-11); Teismo nutartis / Dėl atstatydinimo iš bankroto administratoriaus pareigų ir naujo bankroto
administratoriaus paskyrimo (2015-09-11).

- - -

ŽŪB Mantviliškio ekologinis ūkis, kodas 303325703
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3464263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Zarakausko individuali įmonė, kodas 187828391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 2-25
Pranešimo Nr. 3464264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2015-09-11);
Nuostatai (2015-09-11).

- - -

UAB "Baltijos investicijų vartai", kodas 302838044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3464265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Europos verslo klubai", kodas 302327587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3464266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-09); Įstatai (2015-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-09).

- - -

UAB VM PRODUCTION, kodas 302919731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "Deina", kodas 302695703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3464268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 31

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Avilys", kodas 181689248
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 64A
Pranešimo Nr. 3464269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-07); Įstatai (2015-09-07).

- - -

UAB Sollus, kodas 302863193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 4-58
Pranešimo Nr. 3464270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Valdybos sprendimas (2015-09-14).

- - -

Marinos Stasiukevič individuali įmonė, kodas 302659778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 3-41
Pranešimo Nr. 3464271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-09-11).

- - -

UAB "Avicus", kodas 304088075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 2-51
Pranešimo Nr. 3464272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-13).

- - -

Ukmergės rajono Lėno medžiotojų klubas, kodas 191724256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 3464273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2015-09-09); Protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo
(2015-09-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "Aržiga", kodas 134526556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 65-12
Pranešimo Nr. 3464274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-14).

- - -

UAB GEJŪNA, kodas 257603030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Turgaus g. 4
Pranešimo Nr. 3464275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2015-09-07).

- - -

UAB Melisa Laboratorium, kodas 123631164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 51
Pranešimo Nr. 3464276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-15).

- - -

UAB "Dainavos veterinarija", kodas 135721655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 118
Pranešimo Nr. 3464277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vorkeris", kodas 134640296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Leipalingio g. 35
Pranešimo Nr. 3464278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 33

Uždaroji akcinė bendrovė "Struktūra", kodas 133457694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 3464279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viavola", kodas 302480782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 45-103
Pranešimo Nr. 3464280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-14).

- - -

UAB "Strukta", kodas 303363045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 6-18
Pranešimo Nr. 3464281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "Olgama", kodas 303379583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3464282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-10); Įstatai (2015-09-10).

- - -

UAB "Lazdija", kodas 165237311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Avižonių k.
Pranešimo Nr. 3464283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-11).

- - -

UAB "TRANSLIN", kodas 302665119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3464284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2015-09-08 (2015-09-14).

- - -

UAB "N-dimensija", kodas 300628862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 30-18
Pranešimo Nr. 3464285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-10); Įstatai (2015-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-10).

- - -

UAB "Naftos produktai", kodas 303105575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3464286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-10).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "KAM-IŽMAŠ", kodas 210453830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 232-40
Pranešimo Nr. 3464287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-14).

- - -

DUSMENŲ MEDŽIOTOJŲ KLUBAS, kodas 191712325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 19-128
Pranešimo Nr. 3464288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įregistravimo (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2015-09-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠVENČIONIŲ KNYGYNAS, kodas 178648558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Adutiškio g. 4
Pranešimo Nr. 3464289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-14).

- - -

UAB "ES OFFICE", kodas 300591225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3464290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Airstar Baltic", kodas 302538381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3464291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "OPULENT LT", kodas 302721023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3464292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "RS dantys", kodas 135629388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 1-oji al. 46
Pranešimo Nr. 3464293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Juvestas", kodas 303027436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3464294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ex Datum", kodas 300626142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 3464295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VD kepykla", kodas 301097806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3464296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-09-10); Įstatai (2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-09-10).

- - -

UAB "GAIVUS VĖJAS", kodas 302804412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-64
Pranešimo Nr. 3464297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "GAIVUS VĖJAS"); buveinės adreso; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-09-10); Įstatai (2015-09-10).

- - -

UAB "Idėjų artelė", kodas 300513543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 25-24
Pranešimo Nr. 3464298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "OVA-BALTIC", kodas 110375569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k.
Pranešimo Nr. 3464299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 37

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-14).

- - -

UAB R.BALTIC, kodas 302966446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3464300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-14).

- - -

UAB Deirinta, kodas 303094997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3464301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-11).

- - -

UAB "Sorušas", kodas 303087390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3464302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "IAM consultants", kodas 302744417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3464303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-11); Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių komunalinis ūkis", kodas 177390158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3464304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Įsakymas / Dė; įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
(2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridaris", kodas 134640143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 96-4
Pranešimo Nr. 3464305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-15).

- - -

UAB "RENIS", kodas 302832828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Senosios Želsvos g. 4
Pranešimo Nr. 3464306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

B. Pinkevičiaus individuali įmonė, kodas 125647110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3464307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Flazm Interactive Entertainment UAB, kodas 303339464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3464308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

Savivaldybės biudžetinė įstaiga Kauno rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300651302
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ežero g. 23
Pranešimo Nr. 3464309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, buveinės adreso
patikslinimo įregistravimo (2015-09-11); Nuostatai (2015-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 39

sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-09-11); Įsakymas / Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
įsakymas dėl adresų objektų numerių keitimo (kopija) (2015-09-11).

- - -

"Atesta", UAB, kodas 147679018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 3464310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Įsiteisėjusi Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo
nutartyje pripažinti bendrovę bankrutavusia - nutartis priimta 2015-06-22 (2015-09-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2015-07-21); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bankroto administratorių suteikimo (2015-07-21); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės
pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2015-07-03 (2015-07-21).

- - -

UAB "TRASIS" profesinė sąjunga, kodas 302649759
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 3464311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Agota", kodas 133981615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 66
Pranešimo Nr. 3464312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medeita", kodas 134787346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192-602
Pranešimo Nr. 3464313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-15).

- - -

UAB "Techagris", kodas 303260084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 3464314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Akcininkų sprendimas (2015-09-14);
Pranešimas / Buveines keitimas (2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-14).

- - -

UAB SIB TRAKAI, kodas 302481368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Žalesėlio g. 7
Pranešimo Nr. 3464315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Gurima", kodas 163682622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 8-27
Pranešimo Nr. 3464316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir padidinus įstatinį kapitalą (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14).

- - -

UAB "Ad opus", kodas 304016916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Skaistės 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3464317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Sigreva", kodas 303090237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 60-64
Pranešimo Nr. 3464318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-09-10); Įstatai (2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-09-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2015-09-10).

- - -

UAB "Remara", kodas 304076952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3464319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-14); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2015-09-14).

- - -

UAB "Baltas pikas", kodas 303378937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3464320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-14).

- - -

UAB "Lapukas", kodas 303150905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3464321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-14).

- - -

UAB "Gardumėlis", kodas 303102878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 6-43
Pranešimo Nr. 3464322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemaičių kiemas", kodas 301738742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaitkiemio k. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 3464323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-09-07); Įstatai (2015-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo ir valdymo organų rinkimo (2015-09-07).

- - -

UAB "MENCHEM", kodas 302540539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 3464324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-05-26 (2015-09-11).

- - -

UAB "Latvista", kodas 304095454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3464325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Actavis Baltics", kodas 300112778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3464326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūrų išregistravimo (2015-09-11); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2015-09-11).

- - -

UAB "Disfanas", kodas 303117531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3464327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-13); Įstatai (2015-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-13).

- - -

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300127004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 3464328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2015-09-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus rinkimų (2015-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2015-09-15).

- - -

Lietuvos-Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "ARMORA", kodas 210602950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3464329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 43

- - -

UAB "Imprekas", kodas 303425931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gunkliškių g. 13
Pranešimo Nr. 3464330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-10); Įgaliojimas (2014-10-16); Įgaliojimas (2014-10-16).

- - -

UAB "ALIN", kodas 300628937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. B. Sruogos g. 4-3
Pranešimo Nr. 3464331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-09-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 106C, Vilniuje, kodas 302331062
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106C-10
Pranešimo Nr. 3464332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; revizijos komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos
komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2015-09-11);
Įstatai (2015-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-11).

- - -

UAB "BALTIC SUN ENERGY", kodas 302444569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3464333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-09-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-09-09).

- - -

UAB "Mažoji Vitė", kodas 302307093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-4
Pranešimo Nr. 3464334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, buveinės adreso
pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-09-11); Įstatai (2015-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 44

UAB "VG trading", kodas 302531223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 12-3
Pranešimo Nr. 3464335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-14).

- - -

MB "Rotušės aikštė", kodas 303997918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3464336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregisravimo (2015-09-11);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2015-09-11).

- - -

UAB "Laumiva", kodas 122507338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17A-53
Pranešimo Nr. 3464337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Solla Europa", kodas 304040867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3464338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Onatunas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Pažyma (2015-09-14); Įstatai
(2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-09); Įgaliojimas (2015-09-09).

- - -

UAB "Saumega", kodas 302778437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 50
Pranešimo Nr. 3464339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-15).

- - -

UAB "Apex LT", kodas 302616524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3464340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "Derola", kodas 303109495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "US Baltic", kodas 302891011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3464342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-14).

- - -

UAB "Galia", kodas 152018890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 3464343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB GALIA VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS, 2015-04-29 SUSIRINKIME
DALYVAVUSIŲ AKCININKŲ SĄRAŠAS, KVIETIMAI AKCININKAMS. (2015-09-10).

- - -

UAB "PANODEN", kodas 110564826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. Šiaulių g. 76
Pranešimo Nr. 3464344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-11); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas (2015-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-11); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2015-09-11).

- - -

UAB "Baltijos pirkliai", kodas 152428462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 79
Pranešimo Nr. 3464345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-09-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-09-08 (2015-09-10).

- - -

UAB "Prekybos guru", kodas 303284128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3464346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "Evoja", kodas 303751350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3464347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-10); Užsienio asmens pasas
(2015-09-10).

- - -

IĮ "Haribol", kodas 303394546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3464348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-09-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-09-09); Įgaliojimas
(2015-09-09).

- - -

UAB "Šilutės leidyba", kodas 177242177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. P. Jakšto g. 5-21
Pranešimo Nr. 3464349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-14).

- - -

UAB "JDS PROJECTS", kodas 302785912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3464350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (del UAB " JDS projects" buveines keitimo) (2015-09-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-09-13).

- - -

UAB "Darsas", kodas 304090845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3464351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2015-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-10); Užsienio asmens pasas
(2015-09-10).

- - -

Tarptautinis medienos eksporto centras, UAB, kodas 124832330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 37A
Pranešimo Nr. 3464352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-14).

- - -

UAB "SPAUDOS ERDVĖ", kodas 302249971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aviečių g. 2
Pranešimo Nr. 3464353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "Forsmeda", kodas 134719078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 3464354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 48

UAB "NERTIMĖJA", kodas 302947652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3464355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-14).

- - -

UAB "PAS JONUS", kodas 178673611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Stoties g. 21
Pranešimo Nr. 3464356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Deveikienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-09-09); Įstatai (2015-09-09).

- - -

UAB "WELLDENT", kodas 301795565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-27
Pranešimo Nr. 3464357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-15).

- - -

UAB "Aunera", kodas 304095931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"KELLYCOM" IĮ, kodas 111758766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 14-7
Pranešimo Nr. 3464359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-09-11); Užsienio asmens pasas (2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainius", kodas 159695998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stangviliškių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 3464360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-15).

- - -

UAB Ecotechna, kodas 302770006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-48
Pranešimo Nr. 3464361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "Gilas", kodas 304073568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3464362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "JSSA", kodas 302555384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kybartų g. 9B
Pranešimo Nr. 3464363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linderta", kodas 304069000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3464364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-11); Įgaliojimas (2015-09-11); Užsienio
asmens pasas (2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMAVIVA", kodas 110529992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 25
Pranešimo Nr. 3464365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 50

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-14).

- - -

UAB "Airava", kodas 302593890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 1-4
Pranešimo Nr. 3464366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-10); Įstatai (2015-09-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-10).

- - -

UAB "Architektūros ateljė LT", kodas 303112961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3464367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "JUSIMA", kodas 110707320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 87-77
Pranešimo Nr. 3464368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-14).

- - -

UAB "Hokantas", kodas 302860699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3464369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15);
Įgaliojimas (2015-09-10).

- - -

UAB "MINKIRTA", kodas 302620017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 31-55
Pranešimo Nr. 3464370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų (pavardės) pakeitimo įregistravimo
(2015-09-11).

- - -

Lietuvos-Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "AHAVA", kodas 110610330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 117-27
Pranešimo Nr. 3464371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-08); Įstatai;
Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Savivaldybės įmonė "VILNIAUS PLANAS", kodas 123615345
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 3464372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2015-09-09).

- - -

UAB "GROTUS", kodas 121469564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-16
Pranešimo Nr. 3464373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-10); Įstatai (2015-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-10).

- - -

VšĮ Medijų ir edukacijos centras, kodas 304095447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3464374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eurobaltijos investicijos", kodas 303295555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 3464375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-23 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "UKRAINIAN RECRUITMENT AGENCY", kodas 304086957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3464376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-11); Užsienio asmens pasas
(2015-09-11).

- - -

MB "Komtakas", kodas 304059579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3464377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-14);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECUS" SISTEMOS, kodas 124478668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23-101
Pranešimo Nr. 3464378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilaitis", kodas 165244277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 32A
Pranešimo Nr. 3464379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-10); Įstatai (2015-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-10).

- - -

UAB "SORIS", kodas 302578340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3464380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 53

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-15).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "REMY BALTIJA", kodas 110793045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3464381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-14).

- - -

UAB IDAVANG Kepaliai, kodas 300992588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 3464382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-09-10); Įstatai (2015-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PHEMICO KAUNAS", kodas 111571193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 3464383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BAU UNION UNIVERSALIOJI STATYBA", kodas
110682244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 3464384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-14).

- - -

UAB "Delnara", kodas 304033972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3464385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 54

- - -

IĮ "Filora" ir partneriai, kodas 136006860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakaunės g. 31A
Pranešimo Nr. 3464386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2015-09-10); Nuostatai (2015-09-10).

- - -

UAB "Dauglita ir Co", kodas 301736773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 54-59
Pranešimo Nr. 3464387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-15).

- - -

UAB "Veronos" įmonė, kodas 303436504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3464388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

ŽŪB Nausodės ekologinis ūkis, kodas 303325781
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Nausodės k. Nausodės g. 55
Pranešimo Nr. 3464389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei / ŽŪB Agrowill Nausodė" valdybos nutarimas dėl patalpų suteikimo (2015-09-10); Įgaliojimas
(2015-09-10).

- - -

UAB Domart, kodas 302497828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3464390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 55

UAB "Freilė", kodas 301738646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3464391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "Berota", kodas 304095073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3464392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitelscrap", kodas 302574819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3464393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-15); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Pasas Kamran Rafique
(2015-09-15).

- - -

Lietuvos softbolo federacija, kodas 303498064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47
Pranešimo Nr. 3464394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų įregistravimo (2015-09-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo narių išrinkimo (2015-09-11).

- - -

UAB "Agrologistika ir ko", kodas 302301350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltinio g. 36
Pranešimo Nr. 3464395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-09-11); Įstatai (2015-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-09-11).

- - -

UAB "LINKARA", kodas 300588446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 56

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 2-2
Pranešimo Nr. 3464396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-11).

- - -

UAB "Divestera", kodas 303557064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3464397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-11); Įgaliojimas (2015-09-11); Įgaliojimas (2015-09-11); Įgaliojimas (2015-09-11).

- - -

UAB "Negotium", kodas 303480988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3464398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios
vertės konvertavimo iš Lt į Eur, įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2015-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-09-10); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-09-10); Įgaliojimas (2015-09-10); Užsienio asmens pasas (2015-09-10).

- - -

V. Balsevičiūtės individuali įmonė, kodas 142007924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 3-24
Pranešimo Nr. 3464399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-08).

- - -

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA", kodas 300101041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 3464400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-09).

- - -

UAB "Medicinos erdvė", kodas 302485249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 37-40
Pranešimo Nr. 3464401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "Ultrakonsulta", kodas 304083270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3464402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-10); Įgaliojimas (2015-09-10); Užsienio asmens pasas
(2015-09-10).

- - -

MB "Austolina", kodas 302973387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Prūsalių k. Pakalnės g. 4-2
Pranešimo Nr. 3464403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-09-15).

- - -

UAB "GL IDEAS", kodas 303001434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3464404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-14).

- - -

Vilijampolės socialinės globos namai, kodas 290797850
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 44
Pranešimo Nr. 3464405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-10); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-10); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-09-10).

- - -

D. Bušeckienės individuali įmonė, kodas 142034768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 6-30
Pranešimo Nr. 3464406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 58

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-08).

- - -

UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND", kodas 301278660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3464407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-14).

- - -

UAB "Kasybos technika", kodas 123581590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 91-1
Pranešimo Nr. 3464408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14).

- - -

Lietuvos sodininkų draugija, kodas 190783497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-1
Pranešimo Nr. 3464409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; prezidiumo; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo nario ir įstatų įregistravimo (2015-09-10);
Įstatai (2015-09-10).

- - -

UAB "Losrita", kodas 303255361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3464410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-15).

- - -

UAB "Merisana", kodas 304065258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3464411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-07); Įgaliojimas (2015-09-07); Užsienio asmens pasas (2015-09-07).

- - -

UAB "Eridaras", kodas 180367162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3464412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-15).

- - -

UAB "Aurora investments", kodas 302625391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3464413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "OSTERNA", kodas 301248539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 73A
Pranešimo Nr. 3464414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-15).

- - -

UAB "Italų Namai", kodas 302551247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3464415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-09); Įgaliojimas (2015-09-09).

- - -

Sodininkų bendrija "STATYBININKAS", kodas 191505045
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 98E
Pranešimo Nr. 3464416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-09-14); Įstatų pakeitimai (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 60

- - -

UAB "Dumesta" ir ko, kodas 300028305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 3464417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIRBASTA", kodas 300633902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 93-29
Pranešimo Nr. 3464418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "LIRINTA", kodas 210727690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 3464419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-14).

- - -

UAB "Lateva", kodas 304087596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2015-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-10); Įgaliojimas (2015-09-10); Užsienio
asmens pasas (2015-09-10).

- - -

UAB "Aido ūkis", kodas 145866453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 126
Pranešimo Nr. 3464421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-09-11); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-06-30 (2015-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 61

UAB Sender.lt, kodas 302820904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3464422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-13).

- - -

UAB "IJ Solutions", kodas 300049089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-2
Pranešimo Nr. 3464423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-09-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-09-11).

- - -

Kauno kultūrizmo klubas "Heraklėja", kodas 193059652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 26-16
Pranešimo Nr. 3464424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvisma", kodas 135139427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 12-41
Pranešimo Nr. 3464425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-15).

- - -

UAB "LKU turto valdymas", kodas 302796346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3464426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14).

- - -

UAB "Global Blue Lietuva", kodas 111430787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 11-2
Pranešimo Nr. 3464427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-09-10);
Įstatai (2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-10).

- - -

UAB "Švenčionių švara", kodas 178602767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 3464428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-03).

- - -

TAKEDA, UAB, kodas 300547428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3464429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Kauno energija NT", kodas 303042623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 3464430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-11); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Akcininko valdybos protokolo išrašas dėl vadovo keitimo (2015-09-11); Įgaliojimas
(2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euregis", kodas 134573997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 45-32
Pranešimo Nr. 3464431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-15).

- - -

ŽŪB Alantos ekologinis ūkis, kodas 303324747
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kazlų k. Skiemonių g. 2A
Pranešimo Nr. 3464432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 63

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei / ŽŪB "Agrowill Alanta" valdybos nutarimas dėl
patalpų suteikimo (2015-09-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-09);
Įgaliojimas (2015-09-09).

- - -

UAB "Podita", kodas 302859323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3464433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-10); Įgaliojimas (2015-09-10).

- - -

UAB "V. Glazev", kodas 303371298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3464434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-14).

- - -

UAB "ELEKTRIFIKACIJOS PASLAUGOS", kodas 300014907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Gluosnio g. 11
Pranešimo Nr. 3464435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis neeilinis akcininkų susirinkimas (2015-09-15).

- - -

YAHYA ABDUL JALIL, IĮ, kodas 303086299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3464436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-14).

- - -

UAB "Ekotekas", kodas 302494700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3464437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 64

UAB "Trasava", kodas 304090934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30-17
Pranešimo Nr. 3464438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-14).

- - -

UAB "Finolita Unio", kodas 303090931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3464439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-14).

- - -

UAB "Bajorų kotedžai", kodas 302889245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3464440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "Alanodas", kodas 304090496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 67-16
Pranešimo Nr. 3464441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB EXPLAINVID, kodas 304075551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "REIKAS", kodas 122884442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 182-46
Pranešimo Nr. 3464443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galenitas", kodas 147231755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 3464444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2015-09-10).

- - -

UAB "Intelektinės paslaugos", kodas 304095080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Puodžiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 3464445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ABC Data Lietuva", kodas 302544758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3464446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-11); Įstatai (2015-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-11).

- - -

Tauragės sporto centras, kodas 188720931
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 141
Pranešimo Nr. 3464447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Clarum logistics", kodas 300022334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 3464448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-15).

- - -

UAB "Taksi", kodas 304091858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3464449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-10).

- - -

Butų savininkų bendrija "Higiena", kodas 135393048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 12
Pranešimo Nr. 3464450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-10); Įstatai (2015-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2015-09-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MELIORATORIUS", kodas 177370084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 1
Pranešimo Nr. 3464451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-09-08); Įstatai (2015-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko,
valdybos narių rinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-09-08).

- - -

MB "Medicininis auditas", kodas 303143914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Darbo g. 2
Pranešimo Nr. 3464452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "Ginterma", kodas 304068795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3464453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-11); Įgaliojimas (2015-09-11); Užsienio
asmens pasas (2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldrema", kodas 134616377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 9A-34
Pranešimo Nr. 3464454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-14).

- - -

VšĮ "LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS ATMINTIES RŪMAI", kodas 302760752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 166A
Pranešimo Nr. 3464455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14).

- - -

UAB "Drabužinių įranga", kodas 135064661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl. Varpo g. 37
Pranešimo Nr. 3464456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-09-11); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-01 (2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelių inžinerijos centras", kodas 159781988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 5-31
Pranešimo Nr. 3464457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo
dėl bankroto (2015-09-02).

- - -

UAB Rhomb, kodas 302912473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 11-24
Pranešimo Nr. 3464458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "Blandus", kodas 304085353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 3464459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-14); Įgaliojimas (2015-08-24).

- - -

Essential Logistics, UAB, kodas 303029572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 3464460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės
adreso įregistravimo (2015-09-08).

- - -

UAB "Bergesta", kodas 303267399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šlaveitų k. Miško g. 7
Pranešimo Nr. 3464461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2015-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOBO TRANS BALTIC", kodas 135171065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nidos g. 6
Pranešimo Nr. 3464462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-15).

- - -

AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", kodas 111621714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 3464463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edineras", kodas 303262338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-84
Pranešimo Nr. 3464464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BLUES AUDIO", kodas 110495223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 7-520
Pranešimo Nr. 3464465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-14).

- - -

VšĮ Pajūrio radijas, kodas 124727411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 3464466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti viešąją įstaigą bankrutavusia ir
ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2015-09-0 (2015-09-11).

- - -

UAB "Construction trade", kodas 302487182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiburių g. 56
Pranešimo Nr. 3464467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-15).

- - -

UAB "TRIPOLIS", kodas 225706410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 3464468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 70

UAB "AUTO ANTARIS", kodas 178707519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3464469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-08).

- - -

UAB "Upta", kodas 304095874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3464470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Laisvųjų mūrininkų ložė "Memfis prie obelisko", kodas 302603758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 3464471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadov ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Ložės sueigos protokolas dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-27).

- - -

UAB "Bietbaltas", kodas 184291032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 3464472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-11); Teismo nutartis / Teismo nutaries įsiteisėjimo data - 2015-05-11 (2015-09-11); Teismo nutartis / Teismo
nutarties 2015-04-28 klaidos ištaisymas (2015-09-11).

- - -

UAB "Žvaigždžių stilius", kodas 300022964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 41-3
Pranešimo Nr. 3464473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-15).

- - -

UAB "Baltic hub", kodas 302855766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3464474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

Asociacija "EEPA", kodas 300543821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3464475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB Blix LT, kodas 302520668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3464476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valvyda", kodas 133590449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 20-51
Pranešimo Nr. 3464477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-15).

- - -

TEONO UAB, kodas 302904640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3464478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ukmergės rajono apylinkės teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones ir
areštuoti Teonui Dapkevičiui priklausančias akcijas (2015-09-09).

- - -

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kodas 195551983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 36
Pranešimo Nr. 3464479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-09-11); Nuostatai
(2015-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-09-11).

- - -

ŽŪB Jurbarkų ekologinis ūkis, kodas 303325361
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klišių k. Vytauto Didžiojo g. 99
Pranešimo Nr. 3464480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-09-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-09-10); Įgaliojimas (2015-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKINA", kodas 122227158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 14-10
Pranešimo Nr. 3464481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sentora", kodas 134607741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3464482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krinona", kodas 134884165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 70
Pranešimo Nr. 3464483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardista", kodas 135121429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 61-7
Pranešimo Nr. 3464484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 73

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-15).

- - -

Vilniaus Simono Konarskio mokykla, kodas 190005140
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3464485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Simono Konarskio vidurinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-09-14); Nuostatai
(2015-09-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-09-14).

- - -

Kretingos Simono Daukanto progimnazija, kodas 190284487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 25
Pranešimo Nr. 3464486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-09).

- - -

UAB "AGRIMATCO VILNIUS", kodas 111651472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67
Pranešimo Nr. 3464487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-09-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2015-08-21); Įstatai (2015-08-21).

- - -

UAB "Metalų vija", kodas 175656941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Mūšos g. 10
Pranešimo Nr. 3464488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "Transitra", kodas 303065465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3464489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centras, kodas 145378272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 125
Pranešimo Nr. 3464490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-11);
Įstatai (2015-09-11); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-11); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-11).

- - -

UAB "Govsudlus", kodas 303111891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3464491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-14).

- - -

UAB TEONAS, kodas 302849286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3464492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ukmergės rajono apylinkės teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones ir
areštuoti Teonui Dapkevičiui priklausančias akcijas (2015-09-09).

- - -

BS turtas, UAB, kodas 302923651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3464493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-10); Įstatai (2015-09-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-09-10).

- - -

UAB "VULON", kodas 110803429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3464494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 75

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Vandens siurbliai", kodas 144708571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 24
Pranešimo Nr. 3464495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paupio valda", kodas 303361311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 34
Pranešimo Nr. 3464496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Akcininkų sprendimas (2015-09-14);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-14).

- - -

UAB "Kauno mūrai", kodas 303071105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimės g. 22
Pranešimo Nr. 3464497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2015-09-14); Įgaliojimas (2015-05-28).

- - -

IĮ "Tomo technika", kodas 144521194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 10
Pranešimo Nr. 3464498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-09-03 (2015-09-14).

- - -

UAB "Statybų laikas", kodas 135703066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 4
Pranešimo Nr. 3464499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2015-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 76

- - -

UAB "EPS Sistemos", kodas 302542141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3464500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-11).

- - -

UAB Tomjura, kodas 302877524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Piktupėnų k. Senojo Plento g. 8
Pranešimo Nr. 3464501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
įstatų patvirtinimo (2015-09-15).

- - -

UAB "Orita", kodas 303425874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3464502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-11).

- - -

Šiaulių universitetas, kodas 111951345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 3464503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2015-06-11);
Pranešimas / Dėl sutikimo tapti tarybos nariu (2015-06-11).

- - -

UAB "Mondela", kodas 304068788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3464504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-10); Užsienio asmens pasas
(2015-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 77

UAB INTERSEPTOR, kodas 302482139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-40
Pranešimo Nr. 3464505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso, valdybos narių ir pirmininko
duomenų įregistravimo (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, dėl buveinės adreso pakeitimo,
valdybos narių paskyrimo (2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15);
Užsienio asmens pasas (2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15);
Užsienio asmens pasas (2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15);
Užsienio asmens pasas (2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15);
Užsienio asmens pasas (2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15);
Užsienio asmens pasas (2015-09-15).

- - -

UAB "Mediterranean Consultancy in Baltic Region", kodas 300128469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 3464506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

VšĮ "SK Sparta", kodas 302333704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 7-34
Pranešimo Nr. 3464507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-09-14); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-14).

- - -

UAB "Lurenta", kodas 303474864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3464508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-09-14).

- - -

UAB "Audita plius", kodas 303241422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3464509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB "BREAD AND PHOTO", kodas 302750181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 121-10
Pranešimo Nr. 3464510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-10); Įstatai (2015-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSARMA", kodas 125409842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3464511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15);
Įgaliojimas (2015-05-19); Įgaliojimo panaikinimas (2014-05-07); Įgaliojimo panaikinimas (2012-06-14).

- - -

UAB "Laisvo laikraščio leidyba", kodas 302450312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moliakalnio g. 86
Pranešimo Nr. 3464512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-31 (2015-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITLANA", kodas 224599610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 23-10
Pranešimo Nr. 3464513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-14 (2015-09-11).

- - -

UAB "Pramonės įrenginiai", kodas 302624802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3464514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei įstatų įregistravimo
(2015-09-11); Įstatai (2015-09-11).

- - -

Soltus, UAB, kodas 301846294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 3464515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LETPAKA", kodas 145273225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 102
Pranešimo Nr. 3464516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-09-10);
Įstatai (2015-09-10); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-09-10).

- - -

UAB Synergia, kodas 302456653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 93-74
Pranešimo Nr. 3464517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-13); Įgaliojimas (2015-09-08).

- - -

UAB "TĖJULA", kodas 172334180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Bagdoniškės g. 18
Pranešimo Nr. 3464518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-14).

- - -

UAB "EU TRADE", kodas 302554962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 3464519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-15).

- - -

UAB Baltijos monitoringo centras, kodas 126402313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 3464520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-09-14); Prokūra / Išduota
Daumantui Knipui (2015-09-14).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TRANSDELTA", kodas 110667527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Perkėlos g. 3
Pranešimo Nr. 3464521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-14); Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-09-14).

- - -

Vietos veiklos grupė "Radviliškio lyderis", kodas 300051414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 3464522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų, įstatų įregistravimo (2015-09-10);
Įstatų pakeitimai (2015-09-10); Įstatai (2015-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo,
įstatų patvirtinimo (2015-09-10); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-09-10).

- - -

Taisyklingos laikysenos ir geros savijautos studija, kodas 304095109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 24-20
Pranešimo Nr. 3464523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asanta Group", kodas 302458490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 3464524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-14).

- - -

Daugiabučio namo Gardino g. 19 savininkų bendrija, kodas 145594754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 19-16
Pranešimo Nr. 3464525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bamesta", kodas 303514878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3464526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-09).

- - -

Individuali įmonė "Verslo planas", kodas 300527532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikališkių k.
Pranešimo Nr. 3464527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rytų industrijos projektai", kodas 302633299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 199-7
Pranešimo Nr. 3464528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-11).

- - -

UAB "Lifetimė", kodas 303353407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 3464529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "KG Grupp", kodas 304086448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 45
Pranešimo Nr. 3464530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15).

- - -

UAB "Bustlita", kodas 301489604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 1-31
Pranešimo Nr. 3464531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stalita", kodas 302617277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3464532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Gemerita", kodas 304078323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3464533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BELOR", kodas 303276665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-401
Pranešimo Nr. 3464534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-10); Įstatai (2015-09-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 83

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Aukšta", kodas 132836570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 7A-8
Pranešimo Nr. 3464535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-09-14).

- - -

UAB "Ekologiški projektai", kodas 302531789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Eimučių k. Ievų g. 1A
Pranešimo Nr. 3464536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-15).

- - -

UAB "POŽEMINĖS LINIJOS", kodas 160427431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 29B
Pranešimo Nr. 3464537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2015-09-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-09-09).

- - -

UAB ENERGOCIKLAS, kodas 302803844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3464538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-11); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-11).

- - -

UAB "Artemus", kodas 304095098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3464539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Enorsa", kodas 304079927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 15B-1
Pranešimo Nr. 3464540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl juridinio asmens buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-08); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo (2015-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-08).

- - -

UAB "JOKTOMA", kodas 300617175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4B
Pranešimo Nr. 3464541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-15).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Juodmargėlis", kodas 303159014
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3464542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Globalios idėjos", kodas 301506943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3464543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-11).

- - -

ALS LEIDINIAI, UAB, kodas 124504522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 17-1
Pranešimo Nr. 3464544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-12); Įstatai (2015-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akordas", kodas 232957480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-13
Pranešimo Nr. 3464545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-15).

- - -

UAB "Šiaudenis", kodas 177421283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Gamtos g. 13
Pranešimo Nr. 3464546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-14).

- - -

G. Smelevičienės individuali įmonė "Žiburėlis", kodas 168017968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-3
Pranešimo Nr. 3464547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Intermetal", kodas 300014191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kombinato g. 3
Pranešimo Nr. 3464548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

P. Vitkaus įmonė "Santechnikas", kodas 159502456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 3464549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-14).

- - -

UAB "Doreva", kodas 300033793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3464550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-259 Puslapis 86

VšĮ "Daivetas", kodas 303203731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svajonių al. 3-3
Pranešimo Nr. 3464551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Basara", kodas 133811214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 44-26
Pranešimo Nr. 3464552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

V. Kozlovo individuali įmonė "GISARAS", kodas 141997829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 1-9
Pranešimo Nr. 3464553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-08).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


